



# SZPITAL SPECJALISTYCZNY w JAŚLE



ISO 9001:2015  
9122.SZPI

Znak sprawy: ZO/45/2021

Jasło, dn. 2021-09-14

## WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

*dot. zapytania ofertowego na dostawę sprzętu anestezyjologicznego dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle.*

Informujemy, że w postępowaniu otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania:

### Pytanie nr 1:

#### Dotyczy pakietu nr 10

W związku z tym że producenci wskazanych przez Zamawiającego w pakiecie zastrzegają użycie konkretnie zaprojektowanych przez siebie koców (aby np. nie narażać pacjenta na przypadkowy uraz termiczny) prosimy o wyjaśnienie do którego konkretnie urządzenia Zamawiający należy odnieść oferowany asortyment. Czy potwierdzając kompatybilność koców ze wskazanym przez Zamawiającego ogrzewaczem Zamawiający będzie wymagał przedłożenia wraz z ofertą oświadczenia producenta o kompatybilności oferowanych koców ze wskazanym w pakiecie nr 10 urządzeniem?

**Odpowiedź 1: Zamawiający posiada dwa typy urządzeń: Bair Hugger i Mistral Air.**

**Do oferty należy złożyć oświadczenie producenta o kompatybilności oferowanych koców.**

### Pytanie nr 2:

#### Dotyczy pakietu nr 11

W związku z tym że producenci wskazanych przez Zamawiającego w pakiecie zastrzegają użycie konkretnie zaprojektowanych przez siebie oraz zwalidowanych koców (aby np. nie narażać pacjenta na przypadkowy uraz termiczny) prosimy o wyjaśnienie do którego konkretnie urządzenia Zamawiający należy odnieść oferowany asortyment. Czy potwierdzając kompatybilność koców ze wskazanym przez Zamawiającego ogrzewaczem Zamawiający będzie wymagał przedłożenia wraz z ofertą oświadczenia producenta o kompatybilności oferowanych koców ze wskazanym w pakiecie nr 10 urządzeniem?

**Odpowiedź 2: koc ogrzewający do urządzenia Mistral Air.**

**Do oferty należy złożyć oświadczenie producenta o kompatybilności oferowanych koców.**

### Pytanie nr 3:

#### Dotyczy pakietu nr 11

Jako że mamy w ofercie kilka koców służących do ogrzania połowy danej powierzchni ciała pacjenta, prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli używając słowa „połówki”.

**Odpowiedź 3: Połówka-dotyczy ogrzewania górnej części ciała pacjenta (klatka piersiowa).**

### Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w **Pakiecie 1** dopuści zestawy bez prowadnicy Seldingera; spełniające pozostałe wymagania SWZ. Zestaw z prowadnicą Seldingera, z linią przedłużającą występuje wyłącznie z cewnikiem prostym i jest dostępny w rozmiarach 9 lub 12 CH.

**Odpowiedź 4: Zamawiający wymaga zestawu bez prowadnicy Seldingera.**

### Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający w **Pakiecie 1** rozważy utworzenie odrębnej pozycji (w ramach pakietu 1) dla zestawu Unico z prowadnicą Seldingera, z prostym cewnikiem, w rozmiarach 9 lub 12 CH; spełniającego pozostałe wymagania SWZ.

**Odpowiedź 5: Zamawiający wykreśla w Pakiecie 1 pozycję 7 w załączeniu poprawiony formularz ofertowy – po zmianie.**

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 8** dopuści rurkę intubacyjną z odsysaniem znad mankietu, z mankiem niskociśnieniowym, wysokoobjętościowym, zwężającym się ku dołowi, o potwierdzonej badaniami klinicznymi obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu, posiadającą duży otwór usytuowany tuż nad mankiem pozwalający na efektywne odessanie wydzieliny; wbudowany w ściankę rurki przewód do odsysania niezmniejszający jej wewnętrznego światła, z otworem Murphy'ego, o atraumatycznych krawędziach wewnętrznych; balonik kontrolny z rozmiarem rurki; oznaczenie rozmiaru na korpusie rurki w miejscu widocznym po zaintubowaniu i na uniwersalnym łączniku; linia RTG na całej długości rurki; skala centymetrowa na korpusie rurki pomagająca określić głębokość intubacji wraz z oznaczeniem poziomu strun głosowych. Sterylna, bez lateksu, jednorazowa. Opakowanie: papier/folia. Rozmiary od 6,0 do 9,0 mm co 0,5 mm.

**Odpowiedź 6: Zamawiający nie wprowadza zmian.**

  
**DYREKTOR**  
Szpitala Specjalistycznego  
w Jaśle  
*Beata Trzop*

Załączniki:

druk nr 1 – formularz ofertowy po zmianie.

**Zamieszczono na stronie internetowej Szpitala Specjalistycznego w Jaśle.**

